АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
     КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2021 г. № __1_                                                                                                       с. Зимари

Об отмене постановления
администрации Зимарёвского
сельсовета Калманского района
Алтайского края от 30.03.2017 г. № 3
На основании протеста Прокуратуры Калманского района от 31.05.2021 года № 02-49-2021,  в соответствии с ч. 2 статьи 9 Закона Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Постановление, принятое главой администрации Зимарёвского сельсовета от 30.03.2017  года № 3 «О порядке назначения, индексации и  выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы администрации Зимарёвского сельсовета Калманского района Алтайского края», отменить.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                              М.В. Кандаурова